
Aligning HE and VET instruments

Instytucje szkolnictwa wyższego (HEI) oraz podmioty prowadzące
kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)
Krajowe stowarzyszenia HEI oraz VET
Krajowe władze szkolnictwa wyższego oraz kształcenia i szkolenia
zawodowego 
Krajowe punkty referencyjne oraz agencje ds. zapewniania jakości
kształcenia
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Projekt ma na celu dostosowanie instytucji szkolnictwa
wyższego (HEI) oraz podmiotów zajmujących się kształceniem i
szkoleniem zawodowym (VET) do wymagań rynku pracy
poprzez poprawę funkcjonowania systemów zarządzania
jakością kształcenia na poziomie krajowym i międzynarodowym.
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Spotkanie inauguracyjne projektu odbyło się w dniach 14-15 lipca 2022
r. w Larissie w Grecji. Była to doskonała okazja do poznania partnerów.
Podczas spotkania wszystkie współpracujące organizacje wykazały się
dużym zaangażowaniem w realizację projektu oraz podzieliły się swoją  
wiedzą i doświadczeniami w obszarze zarządzania jakością kształcenia.
Drugie spotkanie w ramach projektu odbyło się w dniach 16-17 lutego
2023 r. w Uppsali w Szwecji na Folkuniversitet. Omówiono aktualny stan
projektu, a także postępy w realizacji PR1. Podczas  dyskusji
przedstawiono wyniki badań nt. krajowych systemów zapewniania jakości
w HEI oraz VET. Ponadto omówiono przebieg i główne wnioski z badań
fokusowych z przedstawicielami krajowych HEI i VET. Spotkanie było
bardzo udane i zakończyło się ustaleniem kolejnych kroków milowych.

Przegląd ram ESG i EQAVET na poziomie europejskim 
Badania nt. krajowych systemów zapewniania jakości dla
HEI oraz VET
Analizę SWOT ram ESG i EQAVET oraz ich wdrożenia w
krajach partnerskich
Badania fokusowe z przedstawicielami HEI oraz VET na
temat wdrażania ESG i EQAVET w ich organizacjach
Raporty krajowe, raport europejski oraz analizę
porównawczą ram ESG i EQAVET

CO PLANUJEMY W PRZYSZŁOŚCI

CO ZROBILIŚMY DO TEJ PORY

SPOTKANIA PROJEKTOWE

Badanie możliwości wdrożenia dobrych praktyk zawartych w
ESG do metodologii EQAVET i vice versa
Sformułowanie zaleceń nt. przejścia na ujednolicony system
zapewniania jakości i stworzenie metodyki dla narzędzia
samooceny zapewniania jakości w obu obszarach edukacji
Opracowanie narzędzi szybkiego skanowania dla HEI oraz  
VET wspierających je w zwiększaniu zaangażowania
instytucjonalnego, polityki jakości i planów działania na rzecz
ciągłego doskonalenia jakości kształcenia
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